
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Хайриев Ильяс Ильнурович  Бадминтон  

2.  Лукин Александр Игоревич  Восточное боевое единоборство  

3.  Ганиев Марат Рашидович  Плавание  

4.  Каримова Амина Гумеровна  Плавание  

5.  Майшева Екатерина Юрьевна  Плавание  

6.  Марков Никита Сергеевич  Плавание  

7.  Монова Владлена Евгеньевна  Плавание  

8.  Прозоров Семен Иванович  Плавание  

9.  Саламашко Дмитрий Сергеевич  Плавание  

10.  Кадырова Камилла Зуфаровна  Спортивная аэробика  

11.  Силантьева Виктория Игоревна  Художественная гимнастика  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Бирюков Никита Станиславович  Бадминтон  

2.  Крылатых Илья Андреевич  Бадминтон  

3.  Разов Амир Алмазович  Бадминтон  

4.  Шарафеев Багир Маратович  Восточное боевое единоборство  

5.  Жданов Никита Ильич  Лыжное двоеборье  

6.  Никифоров Николай Николаевич  Лыжное двоеборье  

7.  Шайдуллин Аскар Ильдарович  Лыжное двоеборье  

8.  Бикушева Ляля Раисовна  Лыжные гонки  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

21.03.2023 г.Казань                    №          39/н 

 



9.  Гревцова Злата Сергеевна  Лыжные гонки  

10.  Лосев Даниил Юрьевич  Лыжные гонки  

11.  Сайфуллин Саит Ильнурович  Лыжные гонки  

12.  Бобылёва Есения Антоновна  Плавание  

13.  Портнова Елизавета Александровна  Плавание  
 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Васильева Майя Сергеевна  Спортивный туризм  

 
4. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1.  Аитов Тимур Ленарович  Лыжные гонки  

2.  Борейко Руслан Ринатович  Лыжные гонки  

3.  Гумербаева Илина Илгизовна  Лыжные гонки  

4.  Мухаметшин Айвар Айратович  Лыжные гонки  

5.  Мухаметшина Алина Динаровна  Лыжные гонки  

6.  Набиуллин Амиль Равилевич  Лыжные гонки  

7.  Павлова Валерия Алексеевна  Лыжные гонки  

8.  Гареева Гульназ Ильгизовна  Плавание  

 

 

Министр                                                                                         В.А.Леонов 


